Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Директора МБУ ДО «Знаменская ДШИ» Знаменского района Орловской области 
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Деклари-
рованный
годовой
доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности, или находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
объекта
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8













	
1
	
Комарова Анна Викторовна
	
285696,00
	
Жилой дом 
(Безвозмездное пользование с 2014 г. по настоящее время)

	
75,2
	
Россия
	
Легковой автомобиль: Chevrolet Lacetti 2012г.
	
Нет

	
	
Несовершеннолетний ребенок
	
0,00
	
Жилой дом 
(Безвозмездное пользование с 2014 г. по настоящее время)
	
75,2
	
Россия
	
Нет
	
Нет





